2022年10月３日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします

記

（2022年 10 月 11日付）

氏 名 新役職名 現役職名

大 津 一 容 商品本部家電・季節商品部長
商品本部

家電・季節商品部部長代理

以上